

பத்திரிக்கைச் செய்தி

சென்னை, சைதாப்பேட்டை, பனகல் மானிகை, சுற்றுச்சூழல் அலுவலகத்தில் லஞ்சம் பெறுவதாக கிடைத்த தகவலைத் தொடர்ந்து 14.12.2020 அன்று மாவட்ட ஆய்வுக்குழு அலுவலர்கள், ஊழல் தடுப்பு மற்றும் கண்காணிப்புத்துறை நகர சிறப்பு பிரிவு-1 அதிகாரிகளுடன் இணைந்து சைதாப்பேட்டை பனகல் மானிகை அமைந்துள்ள சுற்றுச்சூழல் அலுவலகத்தில் நடத்தப்பட்ட திடீர் சோதனையில், திரு.பாண்டியன், கண்காணிப்பாளர், சுற்றுச்சூழல் துறை அலுவலகத்தில் கணக்கில் காட்டப்படாத பணம் ரொக்கமாக ரூ.88,500/-ம் மற்றும் ரூ.38,66,200/- கணக்கில் உள்ளதாக வங்கி கணக்கு புத்தகமும் கைப்பற்றப்பட்டது. இதனைத் தொடர்ந்து திரு.பாண்டியன், கண்காணிப்பாளர் இல்லத்தில் நடத்தப்பட்ட சோதனையில் பணம் ரொக்கம் ரூ.1,37,00,000/-, தங்க நகைகளாக 3.081 கிலோ, வெள்ளி 3.343 கிலோ, வைரம் 10.52 கேரட், நிரந்தர வைப்பு நிதி கணக்கில் ரூ.37,00,000/-ம் மற்றும் 18 ஆவணங்கள் கைப்பற்றப்பட்டது. இதனைத் தொடர்ந்து இன்று 24.12.2020, பாண்டியன் பெயரில் உள்ள வங்கி லாக்கர் திறக்கப்பட்டு சோதனை செய்ததில் கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.50,00,500/- கண்டுபிடிக்கப்பட்டு கைப்பற்றப்பட்டது.

PRESS NOTE

On 14.12.2020 based on credible information that the officials of Environment Department, Panagal Maligai, Chennai are indulging in corrupt activities, Inspection Cell Officers along with the officials of Vigilance and Anti – Corruption, City Special Unit -1 conducted a surprise check at the office of the Tr.Pandian, Superintendent, Environment Department, in which unaccounted money of Rs.88,500/- and Bank Account Passbook containing bank balance of Rs.38,66,220/- seized from the Superintendent Office. In continuation of his house search was conducted at the residence of the Tr.Pandian, Superintendent and unaccounted money of Rs.1,37,00,000/-, Gold 3.081 Kg, Silver 3.343 gms, Diamonds 10.52 carat, Fixed Deposits of Rs.37,00,000/- and 18 property documents were seized. In continuation, today 24.12.2020 the bank locker in the name of Tr.Pandian was opened and unaccounted cash Rs.50,00,500/- found in the locker was seized.

